تا 1۵۰ روز آینده برای
برگشتن تحریم ها تلاش می کنیم. وی همچنین با تهدید
مستقیم اروپا گفت: آمریکا به تهدید خود مبنی بر مجازات
شرکت های اروپایی که با ایران تجارت کنند، ادامه خواهد
داد، گرچه این فعالیت ها تحت برجام مجاز شمرده شوند.

سه شنبه اول خرداد 1۳۹۷، ۶ رمضان 1۴۳۹، 22 می 2۰1۸، شماره 1۹۸2۵ ، سال شصت ونهم.